

Årsredovisning

Aquabygg Entreprenad AB

559048-7822

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bartłomiej Chmielecki
2026-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2016 och bedriver sedan dess bygga nya villor och fastigheter i varierande storlek i synnerhet bygga badrum och andra våtutrymmen, bygga om, bygg till och renovera villor och fastigheter, anskaffa mark för bebyggelse, bygga och försälja fastigheter vidare, försälja, importera och exportera bygg-material företrädesvis inom byggsektorn, ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	14 202	125		
Resultat efter finansiella poster	465	91	-43	-13
Soliditet %	29	96	98	84

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket främst är hänförligt till ett ökat antal kunder samt tillkommande nya projekt i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	833 957	53 752
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		53 752	-53 752
- Årets resultat			356 285
- Belopp vid årets utgång	50 000	887 709	356 285

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	887 709
Årets resultat	356 285
Summa	1 243 994

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 243 994
Summa	1 243 994

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 201 756	124 582
Övriga rörelseintäkter	8 077	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 209 833	124 582
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 040 161	-17 221
Övriga externa kostnader	-1 951 993	-16 444
Personalkostnader	2 -2 679 559	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-73 280	0
Summa rörelsekostnader	-13 744 993	-33 665
Rörelseresultat	464 840	90 917
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	69	81
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40	0
Summa finansiella poster	29	81
Resultat efter finansiella poster	464 869	90 998
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-23 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-23 000
Resultat före skatt	464 869	67 998
Skatter		
Skatt på årets resultat	-108 584	-14 246
Årets resultat	356 285	53 752

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	293 120	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		293 120	0
Summa anläggningstillgångar		293 120	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		89 600	0
Övriga fordringar		405 100	7 677
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		494 700	7 677
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 849 121	1 032 940
<i>Summa kassa och bank</i>		3 849 121	1 032 940
Summa omsättningstillgångar		4 343 821	1 040 617
SUMMA TILLGÅNGAR		4 636 941	1 040 617

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	887 709	833 957
Årets resultat	356 285	53 752
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 243 994	887 709
Summa eget kapital	1 293 994	937 709
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	70 700	70 700
Summa obeskattade reserver	70 700	70 700
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	700 910	21 802
Övriga skulder	503 129	406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 068 208	10 000
Summa kortfristiga skulder	3 272 247	32 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 636 941	1 040 617

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	6	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	366 400	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	366 400	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-73 280	-
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-73 280	-
------------------------	---------	---

Redovisat värde	293 120	-
-----------------	---------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-21

UNDERSKRIFTER

Täby

Bartłomiej Chmielecki

Bartłomiej Chmielecki

2026-04-21